

اردوگاه سرخ

احتمال شکایت هاشمیان از پرسپولیس

قرارداد وحید هاشمیان و پرسپولیس بالغ بر ۵۰۰ هزار دلار است که عدد ثبتي آن برای سازمان ليگ ۱۵ ميليارد تومان است و ۳۵ ميليارد تومان مابقي به صورت چک در چند قسط به وي پرداخت شده که البته اين چک‌ها در شرايطي پاس می‌شود که طرف دوم (هاشمیان) به تعهدات خود عمل کرده باشد. در این شرایط با توجه به قطع همکاری باشگاه و سرمربی سابق، پرسپولیس‌ها انتظار دارند هاشمیان با عودت دادن چک‌ها توافق جدیدی با باشگاه انجام بدهد. چک‌هایی که در چند برگه و با تاریخ‌گذاری‌های مختلف به هاشمیان تحویل داده شده‌اند. در حال حاضر وحید هاشمیان حاضر به چنین کاری نیست و تمام مبلغ قراردادش را به صورت کامل درخواست کرده و شاید همین مسأله منجر به شکایت او از باشگاه پرسپولیس و ورود کمیته انضباطی به این پرونده بشود. اتفاقی که البته اسناد مورد امضای طرفین حقیقت را درباره هر یک از مدعیان مشخص خواهد کرد.

یکی از اعضای هیأت مدیره پرسپولیس در این باره گفته است: «باشگاه با وحید هاشمیان تنها یک قرارداد دارد که عدد آن ۵۰ میلیارد تومان است اما پرداخت همه مبلغ با توجه به میزان انجام تعهدات خواهد بود.»

یک طلبکار جدید از راه رسید

امیری در انتظار چک ۲۸ میلیاردی

پس از اینکه وحید هاشمیان، سرمربی سابق پرسپولیس اعلام کرد نیازی به وحید امیری ندارد این بازیکن کهنه‌کار به فولاد خوزستان پیوست. از آنجایی که قرارداد امیری با پرسپولیس ۵۰ میلیارد تومان بود این بازیکن با پرسپولیس توافق کرد هر رقمی که از تیم آینده خود بگیرد مابقی آن را پرسپولیس دریافت کند. در این باره شنیدیم که باشگاه پرسپولیس در بی این توافق باید مبلغ ۲۸ میلیارد تومان به امیری بپردازد. این در حالی است که این بازیکن در فصل جاری نتوانست برای پرسپولیس مؤثر باشد و در ادامه پس از پیوستن به تیم فولاد، با پارگی رباط صلیبی روبه‌رو شد تا فصل را از دست بدهد.

پرسپولیس با سه مربی بدنساز؟

پس از حضور جولیانو والیم مربی بدنساز برزیلی تیم پرسپولیس که با تصمیم اوسمار به جمع سرخپوشان پیوست، شایعاتی در مورد جدایی په‌په لوسادا منتشر شد. خصوصاً اینکه مربی سرخپوشان در تمرین روز سه‌شنبه حضور نداشت و جولیانو مراحل بدنسازی را انجام می‌داد.

در همین خصوص په‌په لوسادا در مصاحبه‌ای در پاسخ به این سؤال که آیا از این تیم جدا شده؟ گفت: «نه! فردا (پنجشنبه) به ایران می‌آیم.» او ادامه گفت: «کجا نوشتند که جدا شدم؟ من با پرسپولیس قرارداد دارم و به آن پایبند هستم. رابطه من و اوسمار عالی است و با هم قبلاً قهرمان شدیم.» لوسادا در پاسخ به این سؤال که با حضور جولیانو کار چطور پیش خواهد رفت؟ گفت: «اوسمار رئیس تیم است و او تعیین خواهد کرد و هیچ مشکلی وجود ندارد. ما سه مربی بدنساز هستیم و کمک خواهیم کرد که کار پیش برود.» اشاره په‌په به حضور جولیانو، خودش و حسن تشکری کیا بدنساز ایرانی سرخ‌هاست و حالا این سؤال مطرح است که اوسمار واقعا می‌خواهد با سه مربی بدنساز کار کند؟

عالیشاه و شکاری در تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس هم با حضور برخی اعضای کادر فنی برگزار شد تا سرخ‌ها دومین جلسه تمرین خود در فیکادی آبان ماه را بدون حضور ملی پوشان و برخی مربیان خارجی برگزار کنند. در این تمرین جولیانو والیم بدنساز جدید و عضو تازه کادر فنی حضوری فعال داشت. نکته جالب این تمرین حضور امید عالیشاه و رضا شکاری دو بازیکن مصدوم تیم بود. به نظر می‌رسد این دو بازیکن بعد از فیکادی شرایط بازی را پیدا کنند هر چند عالیشاه از مسابقه جام حذفی مقابل تراکتور محروم است.

دفاعیه پرسپولیس به کمیته انضباطی رسید

بعد از احضار هفت بازیکن پرسپولیس به کمیته انضباطی به خاطر شرکت در جشن تشویق ایسلندی این باشگاه دفاعیات خود درباره این اتفاق و نقش بازیکنان در این مورد را به کمیته انضباطی ارسال کرده است. گزارش ناظر بازی نیز به دست کمیته انضباطی رسیده و در آن به شعارهای زشت هواداران در این مسابقه اشاره شده است.

باشگاه پرسپولیس در دفاعیات خود تأکید کرده که در فضای ورزشگاه، محتوای شعار هواداران مشخص نبوده و بازیکنان بدون نیت قبلی در این شادی شرکت کردند. براساس همین دفاعیات و با توجه به گزارش ناظر بازی، به نظر می‌رسد کمیته انضباطی محرومیتی برای بازیکنان پرسپولیس در نظر نخواهد گرفت و فقط احتمال دارد جریم مالی برای سرخپوشان لحاظ شود. سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده، میلاد سرلک، محمد خداندلو، یعقوب براجه، میلاد محمدی و محمدحسین کتغانی زادگان هفت بازیکنی هستند که کمیته انضباطی رفتارشان در پایان بازی را توهین‌آمیز خطاب کرده و فرصت ۴۸ ساعته برای دفاع به آنها داده بود. گفته می‌شود روز دوشنبه هفته آینده جلسه رسیدگی به این پرونده و دفاعیات پرسپولیس برگزار خواهد شد.

گزارش یک

محمد فراگزلو/ از یک ماه قبل صحبت

درباره این بود که با توجه به عدم برگزاری دربی در تهران، باشگاه پرسپولیس باید شهر و ورزشگاه میزبان دربی را انتخاب کند چرا که میزبانی دیدار رفت با استقلال با سرخ‌هاست و آنها باید درباره شهر میزبان تصمیم بگیرند. از همان زمان گفته شد بعد از جلسه مدیران باشگاه با وحید هاشمیان سرمربی وقت تیم در این باره تصمیم‌گیری خواهد شد اما عمر مربیگری هاشمیان به این مهم قد نداد. بعداً مدیران باشگاه گفتند اوسمار ویرا سرمربی جدید تیم در این باره تصمیم خواهد گرفت اما اوسمار در همان اولین کنفرانسی که با خبرنگار داشت تأکید کرد در این باره نظری نمی‌دهد و این کار برعهده باشگاه است.

چند روز بعد از این صحبت اوسمار مشخص شد که خود مدیران باشگاه اراک را برای میزبانی از دربی انتخاب کرده‌اند آن هم بدون اینکه دلیل مشخصی برای این انتخاب داشته باشند. علی‌ اینانلو عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس

دعوت پرسپولیس از هواداران برای آرامش

توهین‌ها و بداخلاقی‌ها مثل بومرنگ به خودمان برمی‌گردد

است: «در روزهایی که فضای فوتبال

ایران پیش از هزمان به آرامش، اخلاق و همدلی نیاز دارد، دوباشگاه‌بزرگ و ریشه‌دار پرسپولیس واستقلال، در کنار تمام هواداران خود، براین باورند که به هوادارانش آنها را به دوستی و صلح دعوت کرد. در بیانیه این باشگاه آمده

رقابت میان سرخ و آبی، میراثی است از دهه‌ها شور و افتخار، اما این رقابت باید الهام‌بخش احترام، نه میدان درگیری و توهین و تنش و التهاب باشد. توهین‌ها و بداخلاقی‌ها همانند بومرنگی است که روزی به خودمان برخواهد گشت و برای فرهنگ صحیح و رقابت

سالم باید از این رویکرد چه‌علیه خودو چه علیه رقایمان اجتناب کنیم. ما از همه هواداران عزیزمان می‌خواهیم، با حفظ هیجان و تعصب مثال‌زدنی در حمایت از باشگاه‌های خود، اجازه ندهند برخی اتفاقات و حواشی چهره فوتبال ایران را با کینه

و نفرت مخدوش کنند و رقابت سالم فوتبالی قربانی جنگ و دعوای بی‌سرانجام شود. پرسپولیس و استقلال، هردوبخشی از هویت مردم ایران زیرپرچم خوشرنگ ایران اسلامی خود، هردوبرای شادی یک ملت می‌جنگند وهردودر کنار هم، تا‌باید

نماینده فوتبال پاک وپیام‌آور دوستی‌ها خواهند بود. بیاییم از امروز، فریاد هواداری‌مان را به فریاد احترام متقابل و حمایت از ارزش‌ها تبدیل کنیم. رقابت فوتبالی در جای خود باقی بماند، اما اخلاقی برنده باشد.»

پرسپولیس بر چه اساسی اراک را انتخاب کرد؟

حضور پررنگ تماشاگران فدای خرافات



بحث تعادل بین هواداران دو تیم و

حضور ۵۰-۵۰۰ تماشاگران

در ورزشگاه مطرح

است که اگر

این گونه

باشد سهم

هر باشگاه

حدود ۴ هزار

۲۰۰ تماشاگر خواهد بود



گفته می‌شد در دربی رفت میزبان یعنی پرسپولیس می‌تواند ۹۰ درصد سکوها را در اختیار داشته باشد دوباره بحث تعادل بین هواداران دو تیم و حضور ۵۰-۵۰۰ تماشاگران در ورزشگاه مطرح است که اگر این‌گونه باشد سهم هر باشگاه حدود ۴ هزار و ۲۰۰ تماشاگر خواهد بود. از این بین هر باشگاه باید برای هواداران خانم خود احتمالاً ۵۰۰ بلیت در نظر بگیرد اما سؤال اینجاست که میزبانی از دربی تنها با ۴ هزار تا ۴۵۰۰ تماشاگر خودی چه میزیتی دارد؟

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که

با مشهد برگزار شود؟ نکته اینجاست که پرسپولیس در شیراز و مشهد می‌توانست از پتانسیل‌های بیشتر هواداران خود استفاده کند. اخیراً یکی از مسئولان هیأت فوتبال اراک گفته ورزشگاه این شهر کلاً ۱۲ هزار تماشاگر ظرفیت دارد اما فصل قبل برای دربی فقط برای ۷۰ درصد این ظرفیت بلیت فروشی شد. این یعنی که بین ۸۴۰۰ تا ۸۵۰۰ بلیت برای این مسابقه فروخته شد که احتمالاً همین رویه برای دربی پیش رو هم در نظر گرفته خواهد شد. نکته مهم‌تر اینجاست که برخلاف اخبار قبلی که

آکادمی دوباره جان می‌گیرد؟

احتمال بازگشت خلیلی به پرسپولیس



سوزه

در سلسله تغییراتی که در بدنه باشگاه پرسپولیس صورت گرفته و قرار است صورت بگیرد صحبت از بازگشت محسن خلیلی به این باشگاه جدی شده است. در مقطعی گفته شد محسن خلیلی جای افشین پورانی را در مسند مدیر تیم بزرگسالان خواهد گرفت اما مدیران باشگاه تأکید کردند قصد ندارند پورانی را کنار بگذارند. بعدتر شنیده شد شایعاتی که درباره تغییرات مدیرتی آکادمی شنیده

شد بعد از حضور پیمان حدادی در رأس باشگاه جدی‌تر شده است. در همین راستا دیروز گفته شد محسن خلیلی با مدیران باشگاه پرسپولیس جلسه‌ای داشته و بعدی نیست بزودی در مسند مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس به این پست برگردد. خلیلی سال گذشته بعد از حدود سه سال حضور در این پست به خاطر اختلاف با درویش از این پست کنار رفت. در آن زمان مدیرعامل وقت باشگاه مطالبی را علیه خلیلی مطرح کرد که با واکنش تند مهاجم سابق سرخ‌ها همراه شد. او گفت از درویش شکایت می‌کند. با وجود این واقعیت اینکه در دوره سه ساله مدیریت خلیلی در آکادمی پرسپولیس اتفاقات خوبی رخ داد و شرایط تیم‌های پایه، امکانات و مشاوران و یکی از مدیران باشگاه سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این تیم‌ها زیر و رو شد. متعاقب این تحولات بنیادین فصل قبل دو تیم پایه پرسپولیس قهرمان و دو تیم دیگر نایب قهرمان رده سنی خود شدند ضمن اینکه روند حضور بازیکنان آکادمی در تیم اصلی شدت و قوت گرفت. جدا از این اتفاقات تازه‌ای در آکادمی رخ داد برای مثال استفاده از هوش مصنوعی، تجهیز سیستم و امکانات پزشکی و ساماندهی مسائل مالی مربیان و بازیکنان از جمله این اتفاقات بود.

با استعفا خلیلی، حسین بادامکی

چند ماه سرپرست آکادمی شد که با همان دست‌فرمان پیش رفت، قهرمانی‌ها رقم خورد و شرایط آکادمی خوب بود تا اینکه با پیشنهاد مشاوران و یکی از مدیران باشگاه

آخرین وضعیت پایه‌ها در آستانه نیم فصل

در صدر جدول قرار دارد اینجا هم یگان را پشت سر خود می‌بیند و چهار امتیاز از تعقیب‌کننده‌اش پیش است. بازی این هفته نیم نوجوانان به خاطر حضور ۵ بازیکن پرسپولیس در تیم ملی این رده به تعویق افتاد. در این رده هم دو هفته تا پایان نیم فصل فاصله داریم. در رده جوانان با هدایت بهادر عبدی تیم به رده ششم رسیده و شش امتیاز با صدر فاصله دارد. مسابقات این رده با انجام یک بازی دیگر پایان می‌یابد. نیم‌امید هم که با سرمربیگری بزیک در سه بازی اخیرش خوب نتیجه گرفته بود دیروز با رد یک بر صفر مقابل آبی آرپاپارس میزبانی کند و بعد از این مسابقه با یک بازی دیگر به کار خود در نیم فصل اول خاتمه می‌دهد. تیم نوجوانان پرسپولیس که با احسان خرسندی مقتدرانه

امیدها این هفته هم برننده شدند